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ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE St 3

PLANCHE A 1/3

— STRUCTURE / STRUCTURE
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
*tem n* Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
Al Chassis 1
Frame
A2 Q43990 Béquille carrée 100 St3-St4 1
Screw Jack
A3 F 97916 U} pour béquille amovible i
U for dismontabie support
Ad T96617  |Goupille Béta 36 2
Split pin beta 96
A5 R 19299  |Broche anneau attclage 2
Towing hitch pin
Ab F 19187 Anneau atellage réglable 1
Adjustable towing eye
AT B97590 Roue 10-0,75-15 2
whelli0 - 0,75-15
A8 B 31902 |Essieu 606 SF voie 2000 1
Axle 606 SF
A9 T 9624¢  |Embout tube rect. 180 x80 x 7 2
Plug 180 x 80 x 7
AlQ - Q97448  |Rond avant train 90/1100/20 1
Fore carriage 90/1100/20
All H 48376  |Cercle rotation tourclle 1
Circle turref rotation
Al2 L 66480 |Vis HM 10x306/8 ZN 4
Screw HM 10 x 30 6/8 ZN
Al3 R 22785 Ecrou nylsyop M 10 MP10/110 ZN 4
Locknus M 10 MP 10{110 ZN
Al4 K 14729 Rondelle plate 10 ZU ZN 4
Washer 102U ZN
AlS N 48427  |Broche blocage lourelie 1

Ruddlo turntahls
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Inferior hoseguide frane

E ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE A 2/3
— | STRUCTURE/ STRUCTURE
Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Ttem n° Partn® DESCRIPTION n°® Off/U Remarks
Ald D 74523 Cale rond avant train 4
Fore caruage chock
Al7 Z 99681 Clavette anti retour St3 i
Anti return pawl 5t 3
Al H 38854  |Goupille V 4 x 50 2
Splitpin V4 x50
Al9 SR Tourelle St 3 1
Turn rable 5t 3
A20 W11979  [Rouleau long 1550 # MG 20 1
Long roller 1550 #MG20
A2l D 65392 |VisHM 12 x40 6/8 ZN 2
Screw HM 12 x 40 6/8 ZN
A22 Z, 41537 Ecrou HU M 12 6/8 ZN 2
Nut HUM 1268 ZN
A3 L97967 |Vis HM 16x170 ZN 6/8 ZN Z
Screw HMI16x170 6/8 ZN
A24 T 54987  |Ecrou nylstop MI6 MP10 /116 ZN 2
Loknut M16 MP10/1116 ZN
A25 A 66769 Vis HM 16x100 6/8 ZN 8
Screw HM 16 x100 6/8 ZN
A26 T 54987 Ecrou nylstop MI6 MP10 /116 ZN .8
Loknut M16 MP10/}116 ZN
A27 SR Bride fixation essieu 2
Axle fixation
A28 C 33308 Vis HM16 x40 10/9 ZN 12
Screw HMI6 x40 10/9 ZN
A29 T 54987  |Ecrou nylstop MI6 MP10 /116 ZN 12
Loknut MI6 MPIQIT116 ZN
A30 L 65123 Barre de guidage St3 Galva 1 Cl171171




ENROULEUR §t 3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHE A 3/3
— | STRUCTURE /STRUCTURE
Repére Référence PESIGNATION Qté/U (Observations
Ytem n® Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
A3l D 65392 (VisHM 12x406/8 ZN 4
Screw HM 12 x40 6/8 ZN
A32 V70421 Rondelles 12 ZU ZN 8
Washer 12 ZU ZN
A33 K 63627  |Ecrous nylstop M12 MT 10/112ZN 4
Locknut MIZ MT 10/112 ZN
A Z 86525 Clé de décrabotage i
Key for clutch
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ENROULEUR §t 3 - REEL MACHINE St 3

PLANCHEB 1/4

) | BOBINE / DRUM
Repére Référence DESIGNATION QtéU Observations
{tem n°® Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
B1 C 56467 Palier UCP 218 1
Bearing UCP 218
B2 L875%4 Disque 28 Dents - 12,7 AI90 1
Plaie 28 Teeths - 12,7 AI90
B3 7 94414  |Moyeu bras moteur 1
Drive arm assembiy
B4 M28025 Graisseur droit 8x125 ZN 2
Rigth nipple 8x125 ZN
B5 W39037 Palicr fonte 1
Castrum bearing 2B - 3
B6 Vo7607 Circlips exterieur @115 1
External circlips @ 115
B7 T 59003 Bague palier bobine 1
Drum shaft ring PrRUM REAAR
Kit - mye?47
B8 $87577  |Circlips exterieur & 90 2
External circlips (3 90
B9 X66973 Vis HM 22 x 80 6/8 ZN 3
Screw HM 22 x 80 6/18 ZN
B10 Y 24484 VisHM 22 x 110 6/8 ZN i
Screw HM 22 x110 6/8 ZN
B11 G 57759  |Ecrou HU M22 6/8 ZN 4
Nut HU M22 6/8 ZN
BI2 C 59388  |Rondelle plate 22 ZU ZN 4
Washer 22 ZU ZN
B13 R 53168 Rondelles éventail 22 AZ ZN 4
Lockwasher 22 AZ ZN
B14 N 61648  |Eniretoise carter chaine primaire St 3 1
Spacer for chain guard St 3
B15 N 61428  |Carter chaine primaire St 3 1

Chain gard 5t 3




ENROQULEUR S5t 3- REEL MACHINE St3 PLANCHE B 2/4
— BOBINE / DRUM _
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n° Partn° DESCRIPTION n® OfffU Remarks
Bi6 W 41741 Ecrou HU M8 6/8 ZN 1
Nut HUU M8 6/8 ZN
B17 B 99602 VisHM 8§ x256/8 ZN 1
Screw HM 8x 25 0/18ZN
B18 591993 Rondelle éventail § AZ ZN 1
Lockwasher 8 AZ ZN
B19 7291976 Rondelle plate 82U ZN 1
Washer 82U ZN
B20) P65885 Vis HM 10 x 40 6/8 ZN 1
Screw HM 10 x40 6i8 ZN
B21 K 14729 Raondelle plate 10 ZNZU 3
Washer 10 ZU ZN
R22 L 89526 Ecrou HU M10 6/8 ZN 1
Nut HUMIQ 618 ZN
B23 MR&8377 {Rondelle de calage 1
Spacer washer
B24 (59139 Axe bobine St 3 1
Drum axle
B25
B26
B27
B2R
B29
B30




Polyuréthane spring

. ENROULEUR 5t 3- REEL MACHINE §t3 PLANCHE B 3/4
1 FREIN BOBINE / BOBINE DRUM
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Ifem n® Part n° DESCRIPTION n° OfffU Remarks

B36 M 14593 |Rondelle 14 AZ ZN 1
Washer 14 AZZN

B37 B 41401 Ecrou HU M14 6/8 ZN 1
Nut HUMI146/8 ZN

B38 K 40029  |Support de frein 1
Brake support

B3¢ 565290 Vis HU 14 x 160 6/8 ZN 1
Screw HU 14 x 160 6/8 ZN

B40 M 81730  {Patin inférieur de frein 1
Lower brake skid

B41 M 30893 Machoire inféricure frein 1
Brake plate lower

B42 S 39806 Ecrou nylstop M8 MP 10/108 ZN 4
Locknut M8 MP 10/108 ZN

- B43 A 54970  |Ecrou nylstop M18 MP 10/118 ZN 1

Locknut MIS MP 10/118 ZN

Bd4 Y 41927  |Rondelle plate 18 MN ZN 3
Washer 1§ MN ZN

R45 G 61278 |VisFHCAOOME x 25ZN 4
Screw FHCI90OM 8 x 25 ZN

B4 H57300  [Vis HM 8x40 6/8 ZN 1
Screw 8x40 6/8 ZN

B47 $39806  |Ecrou nylstop M8 MP 10/108 ZN 1
Locknut M8 MP IO/ I0R ZN

B48 H 34691  iPoignée frein déconpée 1
Rrake lever

B49 ‘M 33568  [Rondelle plate 18 MU ZN 1
Washer 18 MU ZN

B30 N 40216  [Elapid @50 x 20 1g 50 1




ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE §t 3

PLANCHE B 4/4

— 1 FREIN BOBINE / BOBINE DRUM
Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Ytem n® Part n° DESCRIPTION n° OfffU Remarks
- Bs1 D 39264  |Tige de frein ' 1
Brake rod
B52 A 39859  |Machoire supérieure de frein 1
Brake plate upper
B53 A 81696  |Patin supérieur frein 1
Upper brake skid
B54 P 33478 Vis HM 18x50 6/8 ZN 1
Screw HMI8x50 6/8 ZN
B55 N 41780  |Poignéce plastigue 1

Plastic lever
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ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHE Cl/6
TRANCANNAGE / HOSEGUIDE
Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n°® Oft/U Remarks

C1 N 15493 Vis collet car 10x20 ZN 4
Screw 10x30€N 1 20

Cc2 V70421 |Rondelle plate 12 ZU ZN 2
Washer 12 ZU ZN

C3 C 98695 Chaine 25,4 113 maillons i
Chain 254 113 links

C4 L. 89526 Ecrou HU M10 6/8 ZN 4
Nuw HUMI06/8ZN

C3 Z 41537 Ecrou HU M12 6/8 ZN 2
Nut HUMI2 618 ZN

C6 D 29305  [Ossature trancannage St3 1
Hoseguide cover Si3

7 B 87815 Vis HC M10x16 6/8 ZN TET 1
Screw HC M10x16 6/8 ZN TET

C8 K14729 Rondelle plate 10 ZU ZN 4
Washer 10 ZU ZN

9 M 19676 |Rondelle éventail 10 AZ ZN 4
Lockwasher JOAZ TN

Ci0 V 85877 Vis HM 12x 70 6/8 ZN i
Screw HM 12x70 6/8ZN

C11 X 98644  |Pignon 8 Dents 25,4 AL 30 1
Pinion 8 teeth 25 4 AL 30

C12 X 58440  jAxe pignon fou St3 1
Pinion axle 513

C13 L 340096 Maitton spécial rancanage 1
special hoseguide link

Cl4 N 98797  |Accr comprimé E 24 @340 L 1835 1
Profile 940

C15 S 45280 1

Bague 25/30/32 & collet




ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE St 3
TRANCANNAGE / HOSEGUIDE

PLANCHE C2/6

Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
“tem n° Part n° DESCRIPTION n® OfffU Remarks

Cl6 H 53321 Ecrou nylstop M 20 MP 10%/118 ZN 1
Locknut M20 MPI0/118 ZN

C17 T 22419  |Téte fourchette St 3 1
Hoseguide frame

Cl18 N 56500 WGalel de trancanage 1
\Hoseguide roller

Ci19 Z 23574  jRondelle arrét arbre Hsse @ 20 i
Special Washer

C20 N 57420  |Barre protection PE 1
PE protection bar

Cc21 N 16227 |VisHCMI10x1610/9ZN1c 1
Screw HC MI10x16 16/9 ZN bc

c22 W 33875 {Maillon jonction double 25,4 1
Double junction link 254

C23 X 83073 IMoyeu démontable - pignon trancannage 1
Dismoniable nave

C24 Q10870  |Rondelle plate 20 LU ZN 1
Washer 20 LU ZN

C25 Q 98661 Pignon 8Dents 25,4 @25 1
Pinion 8Teeths 254 @ 25

C26 W 17062 |Goupille élastique 8 x 35 ZN 1
Elastic pin 8x35 ZN

C27 G 95686  |Renvoi angle L25A i
Gearbox L25A

C28 Q30696 |Vis HM 12x50 6/8 ZN 1
Screw 12x50 6/8§ ZN

29 Z 41537 |Ecrou HUM 12 6/8 ZN 2
Nut HU MI12 6/8 ZN

C30 Q58 457  |Patte arrét palpeur 1

Siop sensor bar




Regulalor sensor spring

ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE C3/6
— TRANCANNAGE / HOSEGUIDE
Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Ttem n° Part n® DESCRIPTION n° Gff/U Remarks
C31 R 31801 VisHM 6 x 20 6/8 ZN 2
Screw HM 6 x 20 6/8 ZN
C32 V41809  |Ecrou HU M6 6/8 ZN 2
Nut HU M6 6/8 ZN
€33 H 67834 |Rondelle éventail 6 AZ ZN 2
Lockwasher 6 AZ ZN
C34 V 83209 |Disque démontable 29 Dents 12,7 3100 1 )
Dismountable disk 29 Teeths 12,7100 )
) Suivant
C35 G 83243  |Disque démontable 26 Dents 12,7 3110 1 ) BPE
Dismoutable disk 26 Teeths 12,7 @110 ) Depend of
) PE Diameter
C36 A83260  |Disque démontable 23 Dents 12,7 3125 1 )
Dismountable disk 23 Teeths 12,7 #125 )
C37 B 94761 Vis HM 8 x 20 6/8 ZN 2
Screw HM 8 x 20 6/18 ZN
.
C38 591993 Rondelle éventail 8 AZZN 2
Lockwasher 8 AZZN
€395 Z 91976  [Rondelle plate 8 ZU ZN 2
Washer 8 ZU ZN
C40 Q82239 Vis HM 10x45 6/8 ZN 4
Screw HM 10x45 6/8 ZN
C41 K 14729  |Rondelle plate 10 ZU ZN g
Washer 10 ZU ZN
C42 MI19676 |Rondelle éventail 10 AZ ZN 4
Lockwasher 10 AZZN
C43 1L.89526 Ecrou HU M10 6/8 ZN 4
Nut HU M0 618 ZN
c44 M 28025  |Graisseur 8x125 1
Oiler 8x125
C45 P47830  |Ressort palpeur régulation 1
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PLANCHE C4/6

Roller sunpnort nlate 8¢ 3
Lk sl ~

E ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE St 3
— TRANCANNAGE / HOSEGUIDE
Repére Référence DESIGNATION Qte/u Observations
“tem n° Part n® DESCRIPTION n® OfffU Remarks
. C46 H 38854 |Goupille V4x50 ZN 2
V pin4x50 ZN
C47 N 30510 |Fourchette trancanage St 3 1
Hoseguide frame St 3
C48 W32633 |VisHM 12x356/8ZN 4
Screw HM 12 x 356/8 ZN
C49 Z 41537  |Ecrou HU M12 6/8 ZN 4
(Nut HU MI2 6/8 ZN
C50 V70421 |Rondelic plate 12 ZU ZN 4
Washer 12 ZU ZN
cst D 59320 [Rondelle éventail 12 AZ ZN 4
Lockwasher 12AZ ZN
Cs2 W 11588 Frette PE @ 100 /7 2 )
Hosebend PE 3100 17 )
) Suivant
——
Cs53 A 74911 Frette PE @110/8,2 2 ) BPE
Hosebend PE ¢ 110/8,2 )  Depend of
_ ) PE Diameter
C54 V 42545  |Frette PE @125/9,3 2 )
Hosebend PE (#125/9,3 )
C55 L 74300 [Embout PE@I00 H )
|Coupler hose @ 100 )
) Suivant
C56 T 45571 Embout PE 110/10 1 ) OPE
tCoupler hose 110/10 }  Depend of
). PE Diameter
C57 G 42579 {Embout PE 125/9,3 1 )
Coupler hose 125/9,3 )
C58 S57861  |Rouleau 950 1g 600 2
Rolier $#50 Ig 600
C59 V38635 |Rouleau 350 1g 200 2
Roller 950 Ig 200
60 E 64220 Equerre Fix - Roul. 1at.St 3 2

11




ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE C5/6
— TRANCANNAGE / HOSEGUIDE
Repére Référence DESIGNATION Qté/v Observations
Item n° Part n° DESCRIPTION n® Oft/U Remarks
Cé1 W357726  iEquerre fixe roul, sup. 8.3 2
Roller support plate St .3
C62 B 99062 |Vis HM 8 x25 6/8 ZN {
Screw HM 8 x 25 6/18 ZN
C63 591993  |Rondclle éventail BAZ ZN 10
Washer BAZ ZN
Co4 W 41741  |Ecrou HU M8 6/8 ZN 10
Nut HUU M8 6/18 ZN
C65 B 12030  |Raccord 3 piéces @100 x 7 1 )
Junction 3ports @100 x 7 )
_ } Suivant
Co66 B 67621 Raccord 3 piéces @110 x 8,2 I } @BPE
Junction 3 ports 110 x 8.2 }  Depend of
' } PE Diameter
C67 V 67638  |Raccord 3 pidces 3125 x 9,3 1 )
Junction 3 ports 9125 x 9.3 )
= C68 W 63108  [Maillons jonction simple 12,7 1
Simple junction link 12,7
C69 Y 64214  {Chaine 12,7 simple 3,4m
Chain 12,7
CiG A 29045  |PEHD 100 x 9 400m i )
PEHD 100 x 9 400m )
)
C71 F21789 PEHD 100 x 9 450m 1 )
PEHD 100 x 9 450m )
) Suivant
C72 N 28233 |PEHD 110 x 10 360m 1 ) apparcil
PEHD 110 x 10 360m }  Depend of the
}  real machine
C73 G 28250 |PEHD 110 x 10 400m 1 ) '
PEHD 110 x 10 400m )
)
C74 - 'W29712  IPEHD 125 x 11,4 300m 1 )
PEHD 125 x 114 300m )
Y CTs F70799  |Embout 2 ailcttres @48,3 1
Plug 9483

12




E ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE C6/6
TRANCANNAGE / HOSEGUIDE
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Stem n° Part n® DESCRIPTION n° Off/U Remarks
C76 279096  |Palpeur régulation Irridoseur St3 1
Hose regulator St3
C77 F 28387 Galet fourchette St3 2
Guide roller hoseguide
C78 Rondelle @ 20x30x3 ZN 2
Washer @ 20x30x3 ZN
C79 E 88186 Goupille fendue 4 x 40 2
Mecanindus pin 4 x 40

13




PLANCHE ; F




e | ENROULEUR 5t 3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHE F1/1

— BEQUILLES HYDRAULIQUES / HYDRAULIC SPADE
Repére Référence DESIGNATION Qié/ Observations
ftem n° Part n° DESCRIPTION n° Offt/U Remarks
F1 Z 87307 |Axe fixation inférieur 2
Inferior fixation axle
F2 K 70642  |Goupille élastique 4x30 4

Elastic pin 4x30

F3 E 86967 {Semelle béche ancrage Droite 1
Right Base spade

F4 Y 86984  |Semelle béche ancrage Gauche 1
Left base spade

F5 Q30512 |Raccord Abanjo* 4

Adaptator “banjo”

F$ B 85607 Raccord union méte G13 3/8” 4
Union adaptator

F7 V 05859 Ensemble verin droit 1
Bellow (light)

R F87290 |Axe fixation supéricure 2

U /1 er fiwation axle

F9 G 23489  [Rondelle arbre lisse 4
Stop washer

F10 EB9543 {Ecrou HUM 20 6/8 ZN 4
Nut HU M 20 6/8 ZN

Fl11 J 66409 JRondelle éventail 20 AZ ZN 4
Lockwasher 20 AZ ZN

F12 C 85539  |Clapet double piloté 2

' Valve double driving

F13 J87086  |Béche d'ancrage hydraulique 2
Hidrawlic spade

F14 N95876 |Enscmble verin gauche 1
Bellow (lefi)

24
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ENROULEUR St 3. REEL MACHINE St 3 PLANCHE G1/2
— | BEQUILLES MECANIQUES / MECANIC SPADE
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Ttem n° Part n° DESCRIPTION n° OfYU Remarks
Gi J 68640  [Plaque droite support pignon i
Right pinion support
G2 X 68606 |Plaque gauche support pignon 1
Left pinion support
G3 L 79061 |Manivelle béche ancrage 1
left stabilizer crank
G4 W 68674  |Plaque iniérieure c6t€ pignon 2
Inside support
G5 Q 68623  |Pignon 4D Béche amar. 2
Pinion 4 teeth
G6 D 68580 IRoue A palier béche ancr, 2
Cathch wheel
G7 H 51481 {Goupille 94 ZN 2
Pin P4 ZN
G8 H70663 |Vis HM 10x30 1019 ZN 8
Screw HM 10x30 10/9 ZN
G9 R 97489 [Rondelle plate 10 LN ZN 8
Washer 10 LN ZN
G10 M 19667 |[Rondelle éventail 10 AZ ZN 8
Lockwasher 10 AZZN
Gl1 F 14633  |Manivellle béche droite 1
Righ stabilizer crank
Gi2 R 22164 Béche ancrage St 3 pA
Anchoring spade
GI3 ] 66409 Rondelle éventail 20 AZ ZN 4
Lockwasher 20 AZZN
Gl4 Z 68332 |Rondelle plate 20LN ZN 4
Washer 20 LN ZN
G15 E 89543  {Ecrou HUM 20 6/8 ZN 4
Nut HU M 20 6/8 ZN

25




g ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE G2/2
BEQUILLES MECANIQUES / MECANIC SPADE
" Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n° Off/U Remarks
Gl6 K 22181 |Semelle béche ancrage 2
Base spade
G17 L 99393  |Broche verroullage béche 2
Rubble spindle anchoring spade

26




PLANCHE : K




ENROULEUR St 3- REEL MACHINE §t 3
ROTATION TOURELLE / TURRET ROTATION

PLANCHE K1/1

Repére Référence DESIGNATION QtéU Observations
Ttem n° Par{ n® DESCRIPTION n® Off/U Remarks

K1 X 86201  |Chaine 41,4151 mailions ZN 1
Chain 414 155 links ZN

K2 T 23316  |Maillon jonction 41,4 - 1820K 1

- Jonction link41 4 1820K

K3 T 54987  |Ecrou nylstop M16 MP 10/116 ZN 1
Locknut M16 MP 10116 ZN

K4 519727  [Rondelle plate 16 ZU ZN 2
Washer 16 ZU ZN

KS G 96468  |Ressort comp. @26 Lgl25 F7 1
Compression spring 926 Lg125 F7

K6 248529  |Tendeur chaine rotation tourelle 1
Chain tighener

K7 C 56858 |Rondelle plate 24 ZU ZN 1
Washer 24 ZU ZN

K8 T 14576 Goupille mécanindus 5 x40 1
Spirol pin 5x40

K9 T 58253  }Poignée blocage treuil 1
Winch handle

Ki{ B 20218  jRessort ONLZ 4”7 i
Spring ONLZ 4"

K11 Q83471 Ensemble treuvil rotation tourelle 1

Winch seet

35
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ENROULEUR S8t 3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHE L1/1
FLEXIBLES HYDRAULIQUES / HYDRAULIC FLEXIBLES

Repére Référence DESIGNATION Qe Observations
ltem n® Part n° ' DESCRIPTION n° Oft/U Remarks
L1 L 85777 {Valve avisser VER I8 x 50 2
TO screw valve VSR 18 x 150
L2 K 28506 |Flexibles R1T 5/16 - Lg 5390 2

Hight pressure hose RIT 5116 Lg 5390

13 M85509 |Traversée de cloison | 2
Partition swilch

L4 T 85692 |[Téegal P13 2
Equal T 013
L5 D 28523  {Flexibles RIT 5/16 Lg 2350 2

H ydraulic hose RIT 5/16 Lg 2350

L6 G 87222 |Support fiexible Iy
Hose support
L7 G 63381  |Support flexible alim.verin 1

Hose support beliows feed

~ L8 V99562 |Vis HM 14 x 50 6/8 ZN 1
Screw HM 14 618 ZN
L9 K 48102 |Ecrou nylstop M14 MP 10/114 ZN 1
Locknut M 14 MP 101114 ZN
L10 Y 29254  {Collier support flexible hydraulique : 9

Hydraulic flexibles support collar

36






ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3
TRAINEAU SIMPLE / SIMPLE TROLLEY

PLANCHE M1/2

Repére "Référence DESIGNATION Qté/U Observations
{tem n° Parin® DESCRIPTION n® O/ Remarks

M1 J 25308 Roue T 115/70D 14 2
Wheel T 115170 D 14

M2 T 84671 Demi-essieu 404 SF 2
Half axe

M3 X 22215  |Jambe de trainean 2
Trolleyleg

M4 W32633 |VisHM 12x35 6/8ZN 4
Screw HM 12 x 35 6/8 ZN

M5 Z41537 - |EcrouHUM 12 6/8ZN 4
Nut HUM 12 6/18 ZN

M6 D 59320 |[Rondelle éventail 12 AZZN 4
Lockwasheri2 AZ ZN

M7 Q17724 |VisHM 10x 25 6/8ZN 10
Screw HM 10x 25 6/8 ZN

M8 M 19676 |Rondelle éventail 10 AZ ZN 10
Lockwasher 1G AZZN

M9 E 86576 Patin avant 1
Front skid

Mi0 J86695  |Support roue avani 1
Wheel support

Mii L66480 |VisHM 10x30 6/8 ZN 2
Screw HM 10x 30 6/18 ZN

Mi2 R 97489 {Rondelle plate 10 LN ZN 2
Washer 10 LN ZN

M13 Q22623  |Roue 400 x 8 roylement billes 1
Wheel 400 x 8 ball bearing

Mi4d 722640 Joint AX roulement billes 2
Gasket AX wheel bearings

MI15 K 58728 |Rondelle plate 24 LN ZN 2

Washer 24 INZN

37



ENROQULEUR St3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE M 2/2
R | TRAINEAU SIMPLE / SIMPLE TROLLEY
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Ttem n° Part n° DESCRIPTION n® OfffU Remarks
MI6 T 14576  |Goupille élastique 5 x 40 1
Elastic pin 5 x40
M17 H 66684 Vis HM 14 x 60 6/8 ZN 4
Screw HM 14 x 60 6/18 ZN
MISB K 48102 Ecrou nyistop M 14 MP1(/114 ZN 4
Locknut M 14 MPI101114 ZN
MI19 X 25274  |Contrepoids jante 14" 4
Counter weigt rin 14"
M20 E 93384 Joint 150x65x 3 2
Gasket 150 x 65 x3
M21 K86627 (Ossature (raineau 1
Feed pipe
M22 D 64355 |VisHM 14 x 120 6/8 ZN 4
Screw HM 14 x 120 6/8 ZN
M23 B 41401 Ecron HUM 14 6/8 ZN 4
Nut HUM 14 6/8 ZN
M24 A 11707  |Bride réglage voic traincau 2
Adjust fange
M25 22266 Coulisse traineay 1
Cross beam and anchoring
M26 P 34605 Vis HM 14 x 30 6/8 ZN 4
Screw HM 14 x 30 6/8 ZN
M27 F 36437 Bouchon M 1/4° 1
Plug M 114"
M28 M 14593 |Rondelle éventail 14 AZ ZN 4
Lockwasher 14 AZ ZN
M29 Ecrou HUM 14 6/8 ZN 4

B 41401

Nyt HU M 14 6/8 ZN
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ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE St 3
RELEVAGE TRAINEAU/ TROLLEY LIFT

PLANCHE 012

Repére Référence DESIGNATION Qté/U - Observations
Item n® Part n® DESCRIPTION n® Off/U Remarks

01 P67196  |Cadre relevage Si3 1
Frame jib 513

02 K 87409 {Rallonge béche hydraulique 1
Hydraulicc spade / EXTENSiON

03 Y 69228 Cosseceurde 6 1
Cable Eyelec 6

04 X 67732  |Serre cable 2
Cable clamp

05 M 11741 {Poulie @ 80 Nue 4
Pidiey B30

06 N 26738 iManille droite 3 axe vissé @12 2
Special shackle @12

Q7 J 48423 Manilie lyre 10H2 1 -
D Shackle 10

o8 . X 24561  [Chaine N° 30 9 maillons 1
Chain N°30 9 links

09 B 52625  |Crochet relevage 1
Lifting hook

010 748423  [Maniiie iyre 10 H2 I

© D Shackle 10 H2

Ot1 W 71020 [Embout ailette tube @ 60 4
Blade ferrule $60

012 E 14678  |Goupille Méca 8 x70 2
Split pin 8 x 70

013 Q94176  |Treuil 8 AFL 1
Winch 8 AFL

014 T 85531 {Cable métal. 6,3 R . 2970 Kg 14m
Metal cable 6.3

015 B 99062 |Vis HM 8x25 6/8 ZN 2

o TFaF O £10 FRT
SCTEW 1Vl 0ALD DO LI
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D shackle (12

ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE 02/2
— | RELEYAGE TRAINEAU/TROLLEY LIFT
Repére Référence DESIGNATION Qié/u Observations
Ttem n°® Part n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks
- 016 Wd4l741  [Ecrou HUM 8 6/8 ZN 2
Nut HU M 86/18 ZN
017 Z91976  [Rondelle plate 8 ZU ZN 2
Washer 8 ZU ZN
018 591993 R ondelle éventail § AZ ZN 2
Lockwasher 8 AZ ZN
019 Y 22791 Plat fixation treunil St3 1
Winch lyre fixing
02¢ Q48406 [Manille Iyre de 12 2
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ENROULEUR 5t 3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHEP 1/7
— MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qie/U Observations
{tem n° Part n® DESCRIPTION n° Off/U Remarks
. P X 80267 |Commande déclencheur @#106x80 1
Safety release mecanism
P2 S 81321 Axe articulation &106x80 1
Pivot pin
P3 N 95193 |Circlips exterieur &8 4
External circlips 8
P4 N 80420  |Piton accrochage ressort §106x80 2
Spring retainer pin @106x80
P5 Q80675 |Ressort déclencheur B3106x80 2
Spring release mecanism
P6 K 81015  |Douille articulation verrou @106 2
Locking buch D 106-80
P7 D 80250  {Support basculeur @ 106x80 1
Water motor frame
P8 K 99691 Axe articulation inox 1
Spindle inox
PO Q 27959 Verrou déclencheur 1
Release mecanism lock pin
P10 W 05193  {Circlips exterieur &8 4
External circlips @ 8
P11 V 80403 |Axe accrochage ressort 3106x80 1
Spring refraining pin
P12 P 95210 |Circlips exterieur @10 2
External circlips @ 10
Pi3 L16639  |Disque régulation 1
' Orifice plate
P14 B 80386 |Axe de régul. 3106x80 1
Regulator shaft §106x80
P15 A 80845  |Joint torique P14x2 1
"0 ring P14x2
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H ENROQULEUR $t 3 - REEL MACHINE §t 3 PLANCHE P 2/7
et | MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qté/U QObservations
Hemn® Part n° : DESCRIPTION n® OfffU Remarks
_. P16 J80301  [Palicr axe régul. P106x80 1
Bearing regulator shaft @106x80
P17 Y 60258  {Vis CHC 6x20 6/8 ZN 8
Screw CHC 6x20 6/8 ZN
P18 K 53231 |Coude 45° MF 1"1/4 i
Bend 45°MF 1114
P19 T 81253  |Cadran régulatcur @3106x80 1
Dial §106x80
P20 L 80947  |Goupille élastigue 3x40 1
Spirol pin 3x40 '
P2i C88046 |VisHM5x 10inox 7
Screw HM 5 x 10 inox
P22 C30318  |Bouton commande régul. @106x80 1
Pointer regulator control P 106280
T P23 R16690  [Autocollant régulation vitesse 1
Speed regulation sticker
P24 K 80233  |Corps régulateur dist. @106x80 1
Regulator body P106x80
P25 W 92364  |RCN 09-10-13 équerre simple M 2
|Brass elbow
P26 X 90732 |RCN 24-10-00 hague 2
Brass elbow
P27 D90715  [RCN 10-10-00 écron 2
' Connecitor 10-10-00
P28 L 80556 Volet tournant régul. @106x80 1
Sectoring disq P106x80
P29 C381100  |Ressort régul. B106x80 1
Spring regulator @106x80
T r30 V 43580  |RCN 40-10-01 tube rilsan noir 0,2m
Flexible tube
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ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE P 3/7
— 1 MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n° OfffU Remarks
_- P31 N 81202 |Joint torique @57x5 1
"Q" ring P#57x5
P32 780692  Doint torique @23x3 1
"Q" ring #23x3
P33 L 80165 |Coude alimentation dist. #106x80 1
Bend distributor feed @106x80
P34 W 80335 |Butée déclenchement @3106x80 1
Stop release mecanism @106x80
P35 W 11243  |Butée perbunan 2
Rubber buffer
P36 W 41741  |Ecrou HUMBS 6/8 ZN 2
Nut HUM 8 6/8 ZN
P37 D 81032  [Joint torique @30X2 2
"0" ring $§30X2
[ P38 T 80471  [Palier tige dist. @106x80 1
Rod bearing (106x80
P39 C 11226  |Tige commande inox dist. 1
' Drive rod (shaft)
P40 P 10478 |Membrane hydrobasculeur 1
Diagphragm
P4l X 80658  [Siege de tige £106x80 1
Rod seating 9106x80
P42 D 81032  |Joint torique &30X2 2
“O" ring #30X2
P43 C 60709 |Levier élastique 0106:&80- 1
Elastic lever §106x80
P44 J81083 |VisHM 5x65 6/8 ZN 2
Screw HM 5 x 65 6/8 ZN
P45 P 80743  |Embout raccord coulé i
 Hosetail
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ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE P 4/7
— 1 MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qtéfu Observations
Ttemn® Part n® : DESCRIPTION n° Off/U Remarks
P46 F81287 |Vis ST HC M 8 x 35 bout plat 1
Screw ST HC M 8 x 35 (hollow)
P47 Q36101 |Embout cannelé 2
[ Hosetail
P43 E 35999  |Ressort comp. inox pilote 1
Sping main distributor
P49 R 87162 |Filtre inox 11,7 toile 200 m 1
Filter inox 11,7
P50 Z.80522 |Bille hostalen &7 2
Ball 97
P51 X 81049  |Joint torigque P16x3 1
"O" ring PI16x3
P52 E 80573  |Plaguc vannc sécurité 3106x80 1
Security cover plate
PS3 R 88036 |Joint plague vanne sécurité 1
Orifice diafragm
P54 V86176 |Rondelle éventail 5 AZ inox 4
Lockwasher 5 AZ inox
P55 CB88046 |Vis HM 5 x 10 inox 7
Screw HM 5 x 10 inox
P56 H80369 |Entretoise inf. sécurité 1
Safety lower spacer
P57 W 34979  |Joint inférieur pilote quadiuvm 1
Distributor lower seal
P58 T35115 |BagueI18,77x1,78 3
Ring I 18,77x1,78
P59 Y 36016 |Entretoise résine acétal pilote 1
Spacer main distributor
P60 C34962  |Joint supérieur pilote 1

Distributor upper seal
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Distance fube

_ ENROULEUR §t 3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHE P 5/7
— MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Ttem n® Part n? DESCRIPTEION n® Off/U Remarks

-~ P61 G 80437  |Tiroir vanne sécurité 1

Plunger bleed valve

P62 Q80284  |Corps vanne sécurité 1
Bleed valve body

P63 S 80148 Chapeau distributeur 1
Distributor cap

P64 W 81117  |Joint torique @80x2,4 1
*0" ring 980x2 4

P65 S11056  [Support ressort 1
Spring backing ring

P66 K 10635 |Ressort compensation 1
Compensation spring

P67 M 80488 |Bride coude alimentation 1
Flange distributor bend

P68 K 60292  |Vis HM 6 x 20 inox 4

Screw HM 6 x 20 inox

P69 S 83575 Bille plastigue @ 16 1
Ball @ 16

P70 E 80182  |Corps soupape distribution 1
Regulator body lower

P71 X 86523  [Clapet soupape échappement rapide 1
Diaphragram

P72 S 80539  {Joint torigue B44x3 1
"O" ring P44x3

P73 R 80216 |Coude pneuride 10" B106x80 1
Bend beliows feed 10™ $106x80

P74 F 80505  |Bride alimentation pneuride 1
Clamp ring

P75 V13151  |Tube entretoise moteur 1
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ENROULELUR St 3 - REEL MACHINE §t 3 PLANCHE P 6/7
— MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n° Partn® DESCRIPTION n° Of/U Remarks
- P76 C88046 |VisHM 5x 10inox 2
Screw HM 5 x 10 inox
P77 G 10563  |Bielletie hydrobasculeur 1
Bare arm
P78 Q99742  |Axe ressort omega PM 2
Spring seat omega PM
P79 R 99674  |Enfretoise axe ressort moteur 4
Shaft spacer
P80 E 98467 |Roulement 2 billes BC 02 D6 4
Agj oldo  |Bail bearing BC 02 D6
P81 R 98501 |Roulement a billes BC 10 D8 EE 4
AR 67 \paii bearing BC 10 D8 EE
P2 B 13134  |Ressort usiné @106x80 |
Spring P106x80
P83 Y 19594  |Noix de commande Hydraubasculeur 1
Motor drive
P84 R 99674 {Entretoise axe ressort moteur 4
Shaft spacer
P85 E 98467 Roulement i hilles BC 02 D 6 EE 4
AB) ol Ball bearing BC 02 D 6 EE
PE6 Q99742  {Axe ressort omega PM 2
Spring seat omega PM
P87 A 10580  |Fourchette inversion 1
Reversing fock
P88 Y 99657  |Eniretoise axe articulation moteur 4
Bush
P89 R 98501 Roulement 4 billes BC 10 D 8 EE 4
ABj 06T |Ball bearing BC 10D 8 EE
P90 W41741 {Ecrou HU M 8 6/8 ZN yA
Nut HU M8 6/8 ZN
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Fork stop

E ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE P 7/7
— | MOTORISATION PNEURIDE / BELLOWS MOTORISATION
Repére Réfirence DESIGNATION Qte/U Observations
= Item n° Partn® DESCRIPTION n° Off/U Remarks
. P9l VvV 41809 Ecrou HUM®6 6/8 ZN 2
3 Nut HU M6 6/8 ZN
P92 A 83490  |Plot plastique fileté 2
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ENROULEUR §t 3 - REEL MACHINE St 3

PLANCHE Q 1/5

— POUTRE PNEURIDE / BELLOWS FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qe Observations
Item n° Partn® DESCRIPTION n° OfffU Remarks
Q1 X99749  |Poutre moirice nue St 3 pneuride I
Support bearn unlined St 3 bellows
Q2 Y19272  |Ensemble hydrobasculeur 12"@106x80 1
Water motor unit 12" @106x80
Q3 Ensemble hydrobasculeur 12" 1
Water motor unit 12"
25 o
Q4 S20427  |Cuvette SS orifice pneuride 127 |
Bellows base plate complete 12"
Q5 Soufflet pneuride 12" x 2 équipé 1
Bellows 12" x 2 assembly
Q6 JJ26410°  |Soufflet pnevride 12" x 2 nu 1
ABI 09 |Bellows 12" x 2 uniled
Q7 L 89526 |Ecrou HUM 10 6/8 ZN 10
Nut HUM 10 6/8 ZN
Q8 M 19676 |Rondelle éventail 10 AZ ZN 10
Lockwasher 10 AZ ZIN
Q9 ¥ 37715  |Rondelle plate 10 LLN ZN 2
Washer 10 LLN ZN
Q10 Y 80590  |Airduc @ 40 0,14m
Hose @ 40
Q11 R 31732  |Collier 2 fils 50/57 galva 2
Collar 2 wires 50/57
Q12 $ 135183 Flexible airduc @#25x36 0,50 m
Hose P25x36
Qi3 N 36628 |Douille coulée 925 FL 3/4” conique 1
Hose tailled (925 FL 314"
Ql4 F 35540 Collier serre oreilles 34x37 1
"O" clip 34x37
Q15 T 96893 Collier serre oreiiles 37x40 2

"0 clip 37340
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ENROULEUR St 3- REEL MACHINE §¢t 3 PLANCHE Q 2/5
— 1 POUTRE PNEURIDE / BELLOWS FRAME
Repére Référence DESIGNATION QtéU Observations
Ttem n° Part n° DESCRIPTION n° Ot Remarks
- Q16 F95179 Bouton bakélite M 6 x 20 i
Locking screw M 6 x 20
Q17 B 72566  |Vis HM 8x30 6/8 ZN 4
Screw HM 8x30 618 ZN
Q18 591993  |Rondelle éventail 8 AZ ZN 4
' Lockwasher 8 AZ ZN
Q19 Z 91976 Rondelle plate 8 ZU ZN 4
Washer 8ZU ZN
Q20 W 41741 {Ecrou HUM 8 6/8 ZN 2
Nut HU M 8 6/8 ZN
Q21 742526  |Airduc B19x29 0,7m
Hose P19x29
Q22 G 83749  jDemi-raccord exp. can 19/SS IJT 1
Half quick action coupler hosetailled
- Q23 A 43631 Douitle cannelée @ 19 FL 1/2 conique 1
Hosetalled 9 19 FL 1/2
Q24 S 42543 Collier serre oreilles 27x31 3
0" elip 27x31
Q25 T 43593 Joint caoutchouc racc. express 1
Rubber gasket
Qs H43615  |Pastille filtrante 1
| Filter disc
: Q27 K88582  |Biellette commande régul. pneuride ST 3 1
Actuaring rod (regul. to sliding scale)
Q28 V 37715  |Rondelle plate 10 LLN ZN 5
Washer 10 LLN ZN
Q29 L 89526 |(Ecrou HUM 10 6/8 ZN 2
Nut HU M 10 6/8 ZN
Q30 P 65885 Vis HM 10x40 6/8 ZN 1

Screw HM 10x40 618 ZN
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ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE Q 3/5
— POUTRE PNEURIDE / BELLOWS FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Ttem n° Part n° DESCRIPTION n° Off/U Remarks
Q31 Y 60510  jChaine maille n® 17 ZN 2,7m
Chainn®17 ZN
Q32 L 94448 Bras moteur nu 1
Drive arm uniined
Q33 T 47167  |Goupille V 3.2x25 ZN 1
Split pin 3,2x25 ZN
Q34 K 14725  |Rondelle plate 10 ZU ZN 1
Washer 10 ZU ZN
Q35 N 16227 |Vis STHC M 10x16 10/9 ZN be 2
Screw STHC M 10xI16 10/9 ZN b
Q36 F11367 Tringle commande moteur 82-90 A 1
Actuaring rod 82-90 A
Q37 W 381416 |Butée tige commande inversion pA
Inverse drive rod stop
Q38 W41741  |Ecrou HU M 8 6/8 ZN 1
Nut HUM 86/8 ZN
Q39 291976  Rondelle plate 8 ZU ZN 1
Washer 8 ZU ZN
Q40 1.92286  [Levier commande régulation 1
Arm regulator control
Q41 C 27142  iEmbout rotule 98 fil M 8 2
Ball joint ferride @ 8
Q42 W 41741 |Ecroun HUM & 6/8 ZN 3
Nut HUM 8 6/8 ZN
43 T 95720 Levier manoeuvre bakélite 1
Clamp lever
Q44 B 86251 Chape régulation vitesse i
Speced regulation clamp
Q45 D 65392 |Vis HM 12x40 6/8 ZN 3

Serew HM 12240 6/8 ZN
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ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE Q 4/5
— POUTRE PNEURIDE / BELLOWS FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n° Part n® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
Q46 X 66582 |Vis HM 12x50 6/8 ZN 1
Screw HM 12x50 6/8 ZN
Q47 D 59320 jRondelle éventail 12 AZZN 4
Lockwasher 12 AZZN
Q438 V7421 |Rondelle plate 12 ZU ZN 4
Washer 12 ZU ZN
Q49 7241537  |Ecrou HUM 12 6/8 ZN 4
Nut HUM 12 618 ZN
Q50 E99732 Fond prneuride 12" et manchon 40 1
Bellows inlet plate 12"
Q51 J11554 Axe ressort bras moteur 1
Drive arm spring axle
Q52 782224  |Entretoise ressort brag moteur Lg 55 1
Drive arm spring spacer Lg 55
Qs3 T81391 Entreioise bras moteur Lg 10 2
Drive arm spacer Lg 10
Q54 E 99249  |Goupille V 3.2x40 ZN 2
Split pinV 3.2x40 ZN
Q55 H 66684 Vis HM 14x60 6/8 ZN 1
Screw HM 14x60 6/8 ZN
Q56 M 14563 Rondelle éventail 14 AZ ZN 1
Lockwasher 14 AZ ZN
Q57 B 41401 Ecrou HUM 14 6/8 ZN 1
Nut HU M 14 618 ZN
Q58 Z23896  |Chape étoile M 20 1
Fock @ 20
Q59 S$19727  |Rondelle plate 16 ZU ZN 1
Washer 16 ZU ZN
Q60 R 19923 |Ecrou HUM 16 6/8 ZN 1
Nut HUM 16 6/8 ZN
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ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE Q 5/5
— 1 POUTRE PNEURIDE / BELLOWS FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qt&/uU Observations
Item n° Part n° DESCRIPTION n°® Off/U Remarks
Qb1 P 95062 Vis HM 8x25 6/8 ZN 1
Screw HM 8 x 25
Q62 Y 47033 |Séparateur nu 1
Sione trap unlined
Q63 H 21719 |Vanne boisseau sphérique FF 3/4" PR 1
Stop cock FF 3i4” PR
Qx4 599698 Clavette moteur 1
Drive key
Q65 Q26694 |Coude FF 1/2" 1
Bend 90 FF 1727
Q66 B 40550 ]Coude FF 3/4™ 1
Bend 90 FF 3/14”
oae
Q67 10176 Ressort bras moteur 1
Drive arm spring
Q68 E99249 Goupille V 3.2x40 ZN 2
Split pin V 3.2x40 ZN
Q6% L99715 Axe clavette motrice 1
Drive key shaft
Q70 Y 60510  |Chaine maille n° 17 0.20m
Chain n°17
Q1 F84415 |Esseronde D3 1
rrSu ﬂ 3
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ENROULEUR S§t3- REEL MACHINE St 3
BECHE HYDRAULIQUE 93 / 93 HYDRAULIC SPADE

17/6/93

PLANCHE G 12

Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Item n° Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
Gl EA6932 Vérin 2
Cylinder
G2 546798 Béche 2
Spzde
G3 LA6815 Semelle de béches 2
Base spade
G4 Y46849 Axe de vérin 4
Cylinder axle
G35 G23489 Rondelle arrét arbbre lisse 4
Stop washer
Gob K70642 Goupille 4x30 8
Spin 4x30
G7 J66409 Rondelle éventail 20 AZZN 4
Lockwasher 20 AZZN
G8 E89543 Ecrou HU M 20 6/8 ZN 4
Nut HU M 20 6/8 ZN

14




PIMNCHE H



| 17/6/93

ENRQULEUR ST3ET4 - REEL MACHINE ST3 AND 4 PLANCHE H 1/3
TRAINEAU/TROLLEY
Repére Référence DESIGNATION QtefU Observations
Item n® Part n® DESCRIPTION n® OfffU Remarks

Hi F47155 Ossature traineau 1
Feed pipe

H2 Z47172 Coulisse traineau 1
Cross beam

H3 X 22215 Jambe traineau 2
Trolley leg

. fpes

H4 84671  |1/2 essien 404 SF démontable /(;,gpd(_ o 2
Half nave ggﬁﬂlﬁ‘;5“(o}ob }Qﬂ

H5 J 25308 Roue T 115 /70 314 percée 2
Weel T115 170 P14

H6 Y41927  |Rondelle plate MN 18 ZN 2
Washer MN I8 ZN

H7 B 64355 Vis HM 14 x 120 6/8 ZN 4
Screw HM 14 x 120 G/8 ZN

HS§ K 48102 {Ecrou nylstop M 14 MP 10/114 ZN 8
Locknut M14 MP 10/114 ZN

HS C 49360 [Rondelle plate 14 ZU ZN 16
Washer 14 ZU ZN

H10 S47189 Axe traincau articulé 2
Trolley axle

H11 F 36437 Bouchon M 1/4" 1
Plug M 1/14"

H12 A 11707 Bride réglage voie traineau 2
Adjust flange

H13 C 64287 Vis HM 14 x 40 6/8 ZN 4
Screw HM 14 x 40 6/8 ZN

Hl4 B 41401 Ecrou HU M14 6/8 ZN 8
Nut HUM14 6/8 ZN

H15 M 14593 Rondelle éventail 14 AZ ZN 8
Lockwasher 14 AZ ZN
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ENROULEUR ST3ET 4 - REEL MACHINE ST 3 AND 4

| 17/6/33

PLANCHE H 2/3

TRAINEAU/TROLLEY
Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Item n° Partn® DESCRIPTION n°® QIf/U Remarks

HI16 Y 93301 |Joint150x85x3 1
Gasker 150x85x3

H17 M 33568 [Rondelle plate 18 LU ZN 2
Washer I8 LU ZN

H18 A54970  |Ecrou nylstop M 18 MP 10/118 ZN 2
Locknut MISMP 10/118 ZN

H19 E 66497 |VisHM 10 x406/8 ZN 4
Screw HM 10x 40 6/8 ZN

H20 R 22785  |Ecrounylstop M 10 MP 10/112ZN 6
Locknut M 10 MP 10/112 ZN

H21 R 97489  [Rondelle plaie 10 LN ZN 6
Washer I0 LN ZN

H22 S$93442  |Coliier MIKALOR g 92x97 4
MIKALOR collar ¢ 92x97

H23 T83599 Tayau caoutchouc §9¢99 0,32
Flexible pipe 89x99

H24 147206 Roue 16x6,5-8 I
Wheel 16x6,5-8

H25 E47223 Masse béton 4
Concrete weigth

H26 Y47240 Tube articulation i
Articulation pipe

H27 282684 Tige filetée @ 14 Lg 340 2
Threaded rod P14 Lg 340

H23 R47257 Bride fixation masse 2
Concrete weigth flange

H29 Q67358 |Bouchon 1" 1/2F 1
Plug I"112 F

H30 N66528 Goupille élastique 85x30 ZN 2
Elastic pin ¢5x30 ZN

i€




ENROULEUR ST 3ET4 - REEL MACHINE ST 3 AND 4

| 17/6/93

PLANCHE H 3/3

TRAINEAU / TROLLEY
Repére Référence DESIGNATION Qtéfu Observations
Item n® Part n° DESCRIPTION n° OfffU Remarks
H3t J22640 Joint AX roulement a billes 2
Gasket AX wheel bearing
H32 526397 Entretoise longueur 70 mm 2
Spacer length 70 mm
H33 K47244 AXe roue avant 1
Front wheel axle
H34 K 58728 |Rondelle plate 24 LN ZN 2
Washer 24 LN ZN
H35 D47291 Entretoise Toue raincau 1

Wheel trolley spacer
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PLENCHE T



ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE §t 3
PALPEUR ARRIERE TTS / TTS BACK SENSOR

17/6/93

PLANCHE J 112

Repére Référence DESIGNATION Qé/U Observations
Item n° Part n° DESCRIPTION n® OfI/U Remarks
11 Y47631 Poignée de commande régulation 3 TTS 1
Régulation handle
2 R60275 Rondelle plate 8 MN ZN 6
Washer 8 MN ZN
I3 L26805 Rondelle grower 1
Grower washer
4 M91942  [Ecrou oreille M8 ZN 1
Special nut M8 ZN
J5 F99802 Vis HM 8x35/35 6/8 ZN 1
Screw HM 8x35/135 618§ ZN
Jo C27142 Embout rotule D8 Fil M8 2
Knee junction p8 Fil M8
7 W41741 Ecrou HU M8 6/8 ZN 2
Nut HU M& 6/8 ZN
18 P47784 Barre de régulation 1
Régulation bar
J9 Z66446 Vis HM 8x60 6/8 ZN 1
Screw HM 8x60 6/8 ZN
J10 E91912 Manille lyre p6 3
Shrinckle 96
1 J66616 Vis HM 12x60 6/8 zn 2
Screw HM 12x60 618 ZN
2 ZA1537 Ecrou HU M12 6/8 ZN 4
Nut HUMI2 6/8 ZN
J13 S39806 Ecrou nylstop M8 MP10/108 ZN 1
Locknut M8 MPI0/108 ZN
4 Q48537  [Patte arrét palpeur 2
Sensor support stop
J15 R44129 Palpeur régulation 3 TTS 1

3 us régulation sensor
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ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3
PALPEUR ARRIERE TTS/ TTS BACK SENSOR

17/6/93

PLANCHE J 2/2

Repére Référence DESIGNATION Qt&/U Observations
Item n° Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
116 X66582 Vis HM 12x50 6/8 ZN 1
Screw HM 12x50 618 ZN
n7 Z41537 Ecrou HU M12 6/8 ZN 4
Nut HU MI2 6/8 ZN
I8 H67834 Rondelle éventail 6 AZ ZN 2
Lockwasher 6 AZ ZN
19 P47830  |Ressort palpeur 2
Sensor spring
P20 X60510 Chaine 2 mailles n°17 2
Chain n®17
P21 R3180t Yis HM 6x20 6/8 ZN 4
Screw HM 6120 618 ZN
P22 V41809 Ecrou HU M6 6/8 ZN 4
Nur HU M6 6/8 ZN
P23 M53647  |Rondelle plate 6 MN ZN 4
Washer 6 MN ZN
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ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME

17/6/93

PLANCHEP 1/9

Repére Référence DESIGNATION Qta/U Observations
Item n® Part n® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
Pl G 27583  [Ressort tendeur chaine 1
Chain tensconer spring
P2 W 34588 |Vis HM 12 x 25 6/8 ZN 1
Screw HM 12 x 25 6/8 ZN
P3 Y 39177 Ecrou nylstop M12 MP/112 ZN 1
Locknut MI12 MPI112 ZN
P4 H 93410  |Bras tendeur de chaine 1
Chain tightener arm
P5 Y 28242  |Goupille fendue @4 x 36 1
Split pin 94 x 36
P L 36833 |Entretoise LG 10mm 1
Spacer LG 10mm
P7 N 14916 Rondelle plate 24 MN ZN 2
Washer 24 MN ZN
P8 B 93427 |Axe pignon tendeur chaine 1
Chain tensioner axle pinion
P9 K 95160 |Pignon 8 Dents 50,8 Al 30 1
Pinion 8 Teeths 50,8 Al 30
P10 N 58455  |Bagucs auto lub 2 collet 25 x30 x20 2
Ring 25/30x20
P11 C 16401  |Carter inf. prise de force 1
Cardan inferior guard
P12 R 95925  |Carter plastique prise de force 1
Cardan plastic guard
P13 RE86771 Vis HM 6x16 6/8 ZN 4
Screw HM 6x16 6/8 ZN
P14 FG1959 |Rondelle plate 6 ZU ZN 4
Washer 6 ZU ZN
P15 H 67834 |Rondelle éventail 6 AZZN 4

Lockwacher 6 AZZN
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1716193

ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE P 2/9
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Itern n° Part n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks

P16 V41809 |Ecrou HU M6 6/8 ZN 4
Nut HU M6 6/8 ZN

P17 Y 90756 {Poignée de crabotage 1
Clutch handful

P18 H 8943] Vis CHC M6 x10 6/8 ZN i
Screw CHC M6 x 10 6/8 ZN

P19 W 34588 |VisHM 12x256/8 ZN 1
Screw HM 12 x 25 618 ZN

P20 C 69370  |Eniretoise disque crabotage Ig 3,7 1
Cluth disk spacer Ig 3,7

P21 N 23541 |Disque crabotage double denturc 51 dents 19,05 1
Cluich disk 51 1eeths 19,05

P22 X 24170  {Auache rapide double 19,05 1
Double link junction 19,05

P23 W 30494  |Chaine double 67 Maillons 1
Chain 67 Links

P24 C 51384 Roulement 6205 2RS 3
Ball bearing 6205 2RS

P25 L 51231  |Circlips intérieur @52 ZN 4
External circlips 952 ZN

P26 D 16195 |Rondelle plate 12 LN ZN 1
Washer 12 LN ZN

P27 H 27860 |Doigt de crabolage 1
Clutch finger

P28 L 90722 Ressort compression d20/10 @23 1
Compression spring d20/10 §23

P29 K 15534 |Axe de sortie St 3 1
Axle shaft St 3

P30 C 21875 |Clavette /f 14x9x50 1
Cotter I} 14x9x50
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17/6/93
ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHEP 3/9
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Ifem n° Part n® DESCRIPTION n® Off/U Remarks

P31 V96641 |Roulement NUP 210 ETN 1
Ball bearing NUP 210 EIN

P32 G 15347  |Circlips intéricur @ 90 2
Internal circlips @ 90

P33 V 15313 Entretoise moyeu de sortie i
Exit spacer

P34 R 78008  |Support réductcur 1
Reducing support

P35 X 17767 |VisHM 10x 206/8 ZN 8
Screw HM 10 x 20 6/18 ZN

P36 M 21654 |Rondelle grower 10 W ZN 12
Grover Washer I0 W ZN

P37 K 14729  [Rondelles plates 10 ZU ZN 12
Washer 10 ZUZN

P38 M21838 |VisHM 10 x456/8 ZN 2
Screw 10 x45 6/8 ZN

P39 L. 89526 |Ecrou HU M 106/8 ZN 3
Nut HUM IQ 6/8 ZN

P40 L66480 |VisHM 10x306/8 ZN 4
Screw HM 10x 30 6/8 ZN

P4l R 97489 |Rondelles 10 LN ZN 4
Washer 10 LNZN

P42 M 21654 [Rondelles grower 10 W ZN 4
Grover washer I0 W ZN

P43 Y 24102  |Roulement 6205 1
Bearing 6205

P44 M 60754 |Moyeu prise de force fonte 1
Power take off

P45 M 28025 |Graisseur 8 x 125 ZN 1
Oiler 8x 125 ZN
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17/6/93

ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE P 4/9
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION QtéfU Observations
Item n° Part n? DESCRIPTION n°® Off/U Remarks

P46 $95006 |Vis CHC M6x16 inox 4
Screw CHC M6x16 inox

P47 Z 60788  |Entretoise Lg 71,5 1
Spacer Lg 71.5

P48 W 16809  |Roulement 6205 RS 2
Bearing 6205 RS

P49 L 51231  |Circlips intérieurs ©52 4
Internal circlips 352

P50 J39177 Ecrou nylstop M12 MP 10/112ZN 1
Locknut MI12 MPI0/112 ZN

P5i W 21432  |Rondelle élastique 32 x 12,5x 2 1
Spring washer 32 x 12,5x 2

P52 D 16195 |Rondelle plate 12 LN ZN 1
Washer 12 IN ZN

P53 N 73704 [VisHM 12x306/8 ZN 1
Screw 12 x 30 618 ZN

P54 B 56995 |Circlips extéricur @ 50 2
External circlips @ 50

P35 L 69217 |VisCHCiZx 16 10/9ZN 2
Screw CHC 12 x 16 1019 ZN

P56 C 16401 Pignon 8 Dents 50,8 1
Pinion 8 Teeths 50,8

P57 D 92187 Chaine 50,8 115 Maillons 1
Chain 50,8 115 links

P38 X 95194  |Maillon simple 50,8 1
Jaining link 50,8

P39 Z 41537  |Ecrou HUMI126/8 ZN 2
Nut HUMI2 6/18 ZN

P60 D 59320 2

Rondelle éventail 12 AZ ZN
1

Y AT FIN
& ¥

| G e
LALAWLSFIET 1 & AL L4
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17/6/93

ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHEP 5/9
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n° Part n° DESCRIPTION n® Off/U Remarks

P61 V70421 Rondelle plate 12 ZU ZN 4
Washer 12 ZU ZN

P62 W 32633 |[VisHM 12x35 6/8ZN 2
Screw HM 12x35 6/8 ZN

P63 C 16792 |Roulement TY 6210RS 1
Bearing TY 6210 RS

P64 F60771 Entretoise Lg 4 mm 1
Spacer Lg 4 mm

P65 E 24085 Disque 65 Dents - 15.87 1
Disk 65 Teeths 15,87

P66 A 25208 {Roue libre Ledin M 27D HW ﬁff- 1
Free wheel Ledin M 27 D HW

ALOTAO 1 1 s m - RounNT

P67 R 48223 Goupille élastique 8 x 15 1
Elastic pin 8x15

P68 T 60737 Axe Prise de force St 3 1

2+ |Power take off s St3
7'(# 3cgd Bef Shood haft

P69 S 44452 Poutre motrice nue 1
Driving frame

P70 M 28025  |Graisseur § x 125 1
Oiler 82125

P71 Q82239 |Vis HM 10x45 6/8 ZN 4
Screw HM 10x45 6/8 ZN

P72 B 94761 Vis HM 8x20 6/8 ZN 2
Screw HM 8x20 6/8 ZN

P73 W41741 {Ecrou HUME8 6/8 ZN 6
Nut HU M 8 6/8 ZN

P74 Z91976 |Rondellc plate 8 MN ZN 4
Washer 8 MN ZN

P75 §91993 Rondelle éventail 8 AZZN 4
Lockwasher 8 AZZN
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ENROULEUR St 3 - REEL MACHINE §t3
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME

17/6/93

PLANCHEP 6/9 |

Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n° Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks

P76 V 27365  |Réducteur pendulaire 1/12.5 1
Reducing 11125

P77 Q44979 Turbine 1
Turbine

P78 F58698 Poulie motrice 1
Driving pulley 60 mm

P79 T29526  |Poulie recepirice 1
Receiver pulley ?7man

P80 G 11414  {Rondelle plate 20 MN ZN 1
Washer 20 MN ZN

P81 R 86771 Vis HM 6x16 6/8 ZN 1
Screw HM 6x16 6/8 ZN

P82 S$19727 |Rondelle plate 16 ZU ZN 3
Washer 16 ZU ZN

Pg3 K 44928 Rondelle Grower 6 W 2
Grower washer 6 W

P84 R 60275 [Rondelle plate 8§ MN ZN 2
Washer 8 MN ZN

P85 G 49548  |Clavette // 5x5x20 1
Pawi /f 5x5x20

P86 R 26856 [Pignon 12 Dents 15,87 1
Pinion 12 Teeths 15,87

P87 V37048 |ViSHC6x16bc - 3
Screw HC 6 x 16 be

P88 A 89884  |Chaine 15,87 7 N - 79 maillons 1,27m
Chain 15,87 7N 79 Links

P89 P 61239  |Attache rapide 15,87 7N 1
Junction link 15,87 7N

P90 N 40531 Clavette ff 5x5x25
Pawl /t 5x5x25
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17/6/93

ENROULEUR St 3- REEL MACHINE St 3 PLANCHEP 7/9
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qté/u Observations
Itern n® Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
Poi 519727 Rondelle plate 16 ZU ZN 2

Washer 16 ZU ZN

P92 P 37273  |Circlips extérieur & 30 ' 2
internal circlips @30

P93 Q27384  1Axe pour réducteur 1
Axle

P94 D 47475 Clavelle //Bx7x 45 ZN 1
Pawl 1 8x7x45 ZN

POs S19727 Rondelle plate 16 ZU ZN 1
Washer 16 ZU ZN

P96 R 60275 Rondelle plaie 8 MN ZN 1
Washer 8 MN ZN

P97 Y 98392  |Rondelle Grower 6 W 1
Grower washer 6 W

Po8 R 31801 Vis HM 6x20 6/8 ZN ' 1

Screw HM 6x20 6/8 ZN

P99 B 12168 Rondelle Grower 12 W ZN |
Grower washer 12 WZN

P100 L 93666 |Vis FHC/0 8x30 6/8 ZN 1
Serew FHC/90 8x30 6/8 ZN

P101 W 41741 Ecron HUM B 6/8 ZN 1
Nut HUM 8 6/8 ZN

P102 S 39806  |Ecrou nylstop M 8 MP10/108 ZN 1
Locknut M 8 MP131108 ZN

P103 N 46472 |Maillon coudé 15,87 7N 1
Bent link 15,87 7N

P104 R 28098  |Enuetoise calage ép. 5 mm 1
Spacer 5 mm

P105 C 44231 Bras support galet 1
Roller support
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17/6/93

ENROULEUR §t3- REEL MACHINE St 3 PLANCHE P 8/9
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n°® Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
P106 V44316  |Chaise reprise turbine turbine 1
Turbine support
P107 H 53321 {Ecrou nylstop M20 MP 10/120 ZN ' 1
Locknut M 20 MP 101120 ZN
P108 144214 Galet tendeur 1

Tensioning roller

P109 Q17724 Vis HM 10x25 6/8 ZN 1
Screw HM 10x25 6/18 ZN

P110 F44418 Tendeur de cable 2
Cable tensioner

P111 TS1813 Guide cable 1
Cable guide

P112 F51456 Courroie XPZ 1g 900 1
Belt XPZ Ig 900

P113 X26976 Tachymeire mrbine simple 1

High speed turbinr tachymeter

Pl14 V30631 Suppeort tachymetre 1
Tachymeter supporit
P115 D26959  |Poulie receptrice tachymetre 1

Tachymeter receiver pulley

P116 Y96759  |Courroic g4 1g 695 1
Belt ot 1g 695
P117 B45081  {Courroie XPZ Ig 987 1
|Belt XPZ 15 987
P118 V26721 |Poulieg 112 1
Pulley 9112
P119 E51915  |Cable équipé fin d'enroulement 1

End of reeling equiped cable

P120 E91912  |Manille lyre g6 1
Shrincke 06
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17/6/93

ENROULEUR St3- REEL MACHINE St 3 PLANCHEP 9/9
POUTRE TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FRAME
Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n® Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
P121 Q80676 Ressort déclencheur 1
Safety spring
P122 X39281  |Vis HM 10 100/100 6/8 ZN - | 1
Locknut M 20 MP 101120 ZN
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ENROULEUR St3 - REEL MACHINE St 3
TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE

17/6/93

PLANCHER 1/3

Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n°® Part n® DESCRIPTION n° Off/1] Remarks
R1 X 23457 [VisFHC 9O M 6x15 6/8 ZN 1
Vis FHC 90 M 6x15 6/8 ZN
R2 Q 23474  |Rondelle appui roue 1
Wheel shore washer
R3 256947 Flasque turbine 1
Turbine cheek
R4 556964 Roue turbine 1
Turbine wheel
RS K 23423 |Vis CHC M 10x12 6/8 ZN 1
Vis CHC M 10x12 6/8 ZN - 1 2m s ;OLU{G
R6 E56998  |Axe turbine 1
Turbine axie
R7 } 23451 Rondeile compensation 1
Compensating washer
R8 N236107 |Joint 3 glace @320 1
Az Y |F ixing ring seal (320
R9 ¥ .2359%  |Contre face joint glace 20x45x10 1
BBO2TS |Fixed ring sealover against
R10 P 23542 |Rondelle appui joint VRing  £8f 31 - KIT 1
V ring turbine washer thrust
R11 ~H23559  |Circlips intérieur @42 1
L4232 N ernal circlips 942
R12 B 23576  |Roulement 2 billes Type 6004/2 RS 1
Ball bearing 6004/2 RS
R13 T 23661 Eniretoise roulement 1
Bearing spacer
R14 B 23576  {Roulement 2 billes Type 6004/2 RS 1
Ball bearing 600412 RS
- RIS G 89338  [Circlips extéricur (20 3
External circlips @20
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17/6/93

ENROULEUR 8§t 3 - REEL MACHINE 5t 3 PLANCHER 2/3
TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE
Repére Référence DESIGNATION Qte/U Observations
Item n° Part n® DESCRIPTION n° OfftfU Remarks

R16 B70289 Vis CHC M 10x35 6/8 ZN 7
Vis CHC M 10x35 6/8 ZN

RI17 L56981 Volute turbine 1
Turbine scroll

RIR G 23627 Vis CHCM 10 x 60 1
VisCHC M 10 x 60

R19 W59612  [Joint torigue @70x5 1
“O" ring §70x5

R20 K43755 Bride entrée turbine 1
Onlet flange turbine

R21 N43942 Buse turbine @ 30 1
Turbine nozzle p30

R21 Y43925 Buse wrbine ¢ 24 1
Turbine nozzle 924

R22 43840 Sortie turbine 1
Turbine exit

R23 B43908 Butée sortie turbine 1
Turbine exit thrust

R24 L 89526 Ecrou HUM 10 6/8 ZN 4
Nut HUM 10 6/82ZN

R25 V 27756 Vis CHC M 10x100 6/8 ZN 2
Serew CHC M 10x100 6/8 ZN

R26 D 23440 [Clavette disque 3 x.5 1
Pawl 3x5

R27 M 21654 |Rondelie Grower 10 W 2
Grower washer 10 W

R28 R 23406 {Cordc torique @1.78 Lg 1155 1
"O" ring @1,78 Lg 1155

R29 C45013  {Joint torique P65x5 1
"0" ring Gﬁsxs
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17/6/93

ENROULEUR St3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHER 3/3
TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE
Repére Référence DESIGNATION Qté/U Observations
Item n° Partn® DESCRIPTION n® Off/U Remarks
R30 L 26805 |Rondclic Grower 8 W 3
Grower washer 8 W
R31 B 99062 |Vis HM 8x25 6/8 ZN 1
Screw HM 8x25 6/8 ZN
R32 B70289 Vis CHC M 10x35 6/8 ZN 2
Screw CHC M 10x35 6/8 ZN
R33 ZA4435 Support supérieur turbine 1
Turbine upper support
R34 Q80675  |Ressort 1
Spring
R35 X39281 Vis HM 10 100/100 6/8 ZN 1
Screw HM 10 100/100 6/8 ZN
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17/6/93
ENROULEUR St3 - REEL MACHINE St 3 PLANCHE § 1/1
ALIMENTATION TURBINE SIMPLE / SIMPLE TURBINE FEEDING
Repére Référence DESIGNATION QtélU Observations
Item n® Part n® DESCRIPTION ] n® OO0 Remarks
Al S1 D95499  |Tuyau cacutchouc @ 75x84 ) Zf" 0, BSE:
o Rubber pipe @ 75x84 '
S2 X95519 Collier mikalor @ 80x835 2
Mikalor collur @ 80x85
S3 P28234 Vanne boisseau sphérique 2"1/2 1
Ball valve 2" 112
S4 PO8O36G Vanne boisseau sphérique 1"1/2 1
Ball valve 1" 112
S5 Z37581 Collier mikalor @ 56x59 2
Mikalor collar @ 56x59
I1 1
56 H24525  |Tuyau caouichouc @ 50 (p 0,11
Rubber pipe @ 50
i
S7 T83599  |Tuyau caoutchouc & 89x99 fo' 0,15m
Rubber pipe @ 89x99
\_ - S8 563442 Coltier mikalor @ 92x97 2
Mikalor collar ¢ 92x97
59 E4A3704 Alimentation entree furbine 1
Turbine feeding
S10 J43823 Coude canle 1
Bend
S11 543670 Alimentation sortie turbine 1
Exit turbine feeding
S12 Y47631 Poignée commande régulalion 1
Adjustment drive hundle
iv.
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